2

ПРОТОКОЛ № 3/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «30» января 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
….

II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на аренду транспортных средств с экипажем для перевозки груженых и порожних железнодорожных контейнеров в городе Омске, а также в пригородном и междугороднем сообщении для нужд филиала                        ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге.
Докладчик: зам. начальника отдела продаж транспортных услуг                           НКПЗСИБ Яковлев П.Е.
Заявка в АСБК: Т10041995
Конкурс: ОК/023/ЗСИБ/0040

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/023/ЗСИБ/0040 на право заключения договора на аренду транспортных средств с экипажем для перевозки груженых и порожних железнодорожных контейнеров в городе Омске, а также в пригородном и междугороднем сообщении для нужд филиала                                  ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в открытом конкурсе подана одна заявка).
2. Заявка на участие в открытом конкурсе, поданная ООО «Транспорт девелопмент групп», соответствует требованиям документации о закупке.
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (Протокол № 5-14/ПРГ заседания, состоявшегося 23 января 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Транспорт девелопмент групп» на следующих условиях:
Предмет договора: аренда транспортных средств с экипажем для перевозки груженых и порожних железнодорожных контейнеров в городе Омске, а также в пригородном и междугороднем сообщении.
Объем оказываемых услуг: определяется совокупным количеством принятых и согласованных заказов клиентов на организацию автоперевозки контейнеров, согласно договорам транспортной экспедиции.
Максимальная цена договора: 21 600 000 руб. (Двадцать один миллион шестьсот тысяч рублей) без учета НДС.
Единичные расценки: ставки арендной платы транспортного средства с экипажем исходя из маршрута перевозки указаны в приложении № 2 к настоящему Протоколу.
Порядок расчетов: Расчет арендной платы осуществляется исходя из маршрута перевозки, определенного в Акте приема-передачи транспортного средства с экипажем из/в аренду. В арендную плату включены все расходы Арендодателя по техническому содержанию, страхованию Транспортного средства, заработной плате водителей, на оплату топлива, других расходуемых в процессе эксплуатации Транспортного средства материалов и иных расходов, связанных с исполнением обязанностей, возложенных Договором на Арендодателя.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата арендных платежей производится Арендатором (при условии своевременного и в полном объеме получения документов) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя после подписания Сторонами акта об оказанных услугах в следующие сроки:
- за период с 1 по 15 число отчетного месяца – не позднее 30 числа отчетного месяца;
- за период с 16 по 30 (31) число отчетного месяца – не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным.
Место оказания услуг: г. Омск, прилегающие районы.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31.12.2014 включительно.
Срок действия договора: с даты подписания договора до 31.12.2014, а в части взаиморасчетов -  до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Поручить и.о. директора филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге Ковальчуку О.М.:
4.1 направить уведомление ООО «Транспорт девелопмент групп» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Транспорт девелопмент групп».

….

Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«12» февраля 2014 год

Приложение № 2
к Протоколу № 3/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  30  января 2014 года

	Наименование услуги

Ставки арендной/субарендной платы за 1 авторейс (без учета НДС)

	3-х тонный контейнер
	5-ти тонный контейнер
	20-ти футовый
контейнер
	40-ка футовый контейнер

	24 тн.
	30 тн.

	Аренда/субаренда транспортного средства при доставке контейнера:

	Перевозка контейнера между контейнерной площадкой Омск-Восточный  и крытым складом ОАО "РЖД"
	594
	747,6
	1176
	1457,06
	1559,38

	по районам города:

	Октябрьский
	960
	1231,2
	2930,592
	3610,32
	3863,16

	Ленинский
	1072,8
	1396,8
	3618,552
	4498,20
	4813,37

	Центральный
	1155,6
	1504,8
	3876,096
	4816,90
	5154,41

	Кировский
	1341,6
	1762,8
	4720,464
	5874,12
	6285,72

	Советский
	1585,2
	2095,2
	5668,32
	7052,47
	7546,39

	пригородные перевозки:

	Морозовка, Новомосковка, Ростовка, Ракитинка (Морозовской сельской администрации)
	1753,2
	2314,8
	6340,992
	7894,49
	8446,03

	Богословка, Входной, Горячий ключ, Дружино, Иртышский, Новоомский, сдт Тепличный, Троицкое,Ульяновка, Падь, Подгородка, Пушкино, Хвойный, Черемуховское мкр, Ясная поляна, Приветная, Октябрьский, Омский, Александровская усадьба, п.Тихая речка, Сады Половинка, Ракитинка (Пушкинской сельской администрации), Магистральный, Андреевка, Усть-Заостровка (Омский), Зеленое поле (Омский), Травкино, Северный пгт, п.Ребровка
	1798,8
	2376
	6507,984
	8101,46
	8668,30

	Ачаир, Береговой мкр, Ключи, Красная горка, Красноярка, Лузино, Мельничное, Надеждино, Новотроицкое, Харино, Чернолучинский дп,д.Петровка, Речной, с.Розовка, Чернолучье, Усть-Заостровское лесничество (Омский),с.Калинино (Омский), с.Березовка (Азовский), Большекулачье (Омский), Сыропятское (Кормиловский), разъезд Петрушенко, Сосновка (Азовский)
	1845,6
	2437,2
	6673,8
	8308,44
	8890,56

	междугородние областные перевозки:

	Азово, п.Ачаирский, с.Петровка, Покровка, Камышловский, п.Политотдел (Любинский), д.Классино (Омский),с.Привальное (Азовский), Звонарев Кут (Азовский),п.Борки (Кормиловский)
	4119,6
	5372,4
	7555,8
	9420,94
	10080,67

	рп Таврическое, Кормиловка, Харламово, Красный яр (Любинский), Авлы (Любинский), Сосновка (Кормиловский)
	4522,8
	5904
	8194,368
	10211,21
	10927,39

	Крутая Горка, п.Конезаводский (Марьяновский), д.Немировка (Кормиловский), д.1-я Фоминовка (Кормиловский)
	4369,2
	5704,8
	7955,64
	9916,03
	10609,87

	Марьяновка,с.Юрьево (Кормиловский)
	4674
	6104,4
	8427,216
	10501,68
	11236,68

	Любинский, Казанка (Любинский), Квасовка (Любинский), с Александровка (Азовский), с.Сухое (Горьковский), Любино-Малороссы (Любинский)
	4926
	6434,4
	8825,88
	11003,83
	11774,11

	Калачинск, с.Изюмовка (Шербакульский),п Москаленский (Марьяновский), Старая Шараповка (Марьяновский), д.Роза Долина (Азовский),д.Крупянка (Горьковский),Нижнеиртышское (Саргатский), Стародубка (Калачинский)
	5892
	7696,8
	10328,81
	12874,85
	13775,66

	Шербакуль, Горьковское, д.Краснодарка (Павлоградский), с.Воскресенка (Калачинский), Цветнополье (Азовский),с.Глуховка (Калачинский),с.Хорошки (Павлоградский), Георгиевка (Горьковский), Осокино (Калачинский)
	6495,6
	8486,4
	11271,96
	14067,31
	15050,45

	Одесское, Павлоградка, Новопокровка (Горьковский)
	6746,4
	8826
	11670,62
	14560,06
	15579,65

	Москаленки, Саргатское,п.Екатеринославка (Шербакульский), Веселая поляна (Любинский), с.Орловка (Марьяновский),с. Элита (Москаленский),д.Залесная (Тюкалинксий), Александровское (Шербакульский)
	7377,6
	9648
	12657,29
	15794,86
	16899,12

	Нижняя Омка, Оконешниково, Юрьевка (Павлоградский), с.Желанное (Одесский), д.Черноглазовка (Таврический), д.Чистополье (Москаленский), с. Екатериновка (Москаленский)
	8269,2
	10808,4
	14043,79
	17521,22
	18746,62

	Тюкалинск, Исилькуль, Полтавка, Вторая Пятилетка (Тюкалинский), Хортицы (Нижнеомский)
	9075,6
	11877,6
	15016,34
	18740,74
	20050,80

	Черлак, д.Розовка, с.Красный Октябрь (Черлакский)
	9326,4
	12207,6
	15400,9
	19226,42
	20570,59

	Нововаршавка, Русская Поляна, Паутовка, Малый Атмас (Черлакский), с.Татарка (Черлакский)
	9654
	12638,4
	15908,93
	19859,11
	21249,14

	рп Крутинка, Ермак (Нововаршавский), рп Большегривское (Нововаршавский), Ярославка (Тюкалинский), Еремеевка (Полтавский)
	11298
	14790
	18427,92
	23008,44
	24619,56

	Большеречье, Называевск,Шипицино (Большереченский)
	12105,6
	15852
	19668,6
	24553,70
	26273,02

	рп Муромцево, с Колосовка, Толоконцево, д.Окунево (Муромцевский)
	14786,4
	19372,8
	23777,54
	29692,82
	31770,82

	с Большие Уки
	16856,4
	22093,2
	26956,27
	33668,88
	36025,58

	Тара
	17215,2
	22555,2
	27500,76
	34345,08
	36748,82

	с Знаменское
	19689,6
	25807,2
	31303,94
	39098,47
	41835,02

	с Седельниково
	21051,6
	27598,8
	33394,87
	41719,78
	44638,61

	рп Тевриз
	24843,6
	32572,8
	39216,07
	48983,93
	52413,14

	с Усть-Ишим
	28886,4
	37885,2
	45412,42
	56743,18
	60715,70

	Услуги по аренде/субаренде транспортных средств при доставке контейнеров на/с контейнерный терминал ( с тарификацией по расстоянию) от г. Омск за 1км.
	0
	0
	35,28
	44,69
	48,22

	Дополнительные услуги:

	Работа автомобиля сверх норматива (за 1 мин)
	16,8
	16,8
	17,64
	17,64
	17,64

image1.emf